Oktober 27.

Aus Strassb. Bez. A. G 4858 (5222). 1. or. mb. c. sig. pend. delaps.

Verkauf.

971. C. j. c. A. Hetta et Heilka, sorores quondam Hugonis militis de Westhoven, confesse sunt, se ad tempus vite ambarum tantum usum curie dicte der Westermennin hof¹, site in c. A. in vico dicto zâm Sluche juxta dictum de Mülnecke e. u. et e. p. a. juxta curiam dictam der Hepplin hof, a priore et conventu fratrum predicatorum domus Arg. emisse pro 40 marcis argenti. que sorores omni juri in curia dicta renunciant et in manus fratris Friderici de Basilea, prioris dicte domus, per porrectionem calami transferunt. sorores recipiunt 40 marcas argenti. acta sunt hec 6 kalendas decembres, presentibus Burkardo dicto Schultheisse milite Arg., fratribus: priore predicto, Dominico suppriori, Cånrado dicto Cips, Hartungo de Hochvelden, Johanne Sturmonis, Nycolao de Mollesheim, Johanne de Offenburg et Johanne de Griffenstein fratribus predicti ordinis vocatis ad hoc testibus et rogatis, a. d. 1321. 20 25

November 26.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 30. cop. mb.

Erbleihe.

972. C. j. c. A. Waltherus miles et Gósselinus, filii quondam Gossonis dicti de Mülnheim militis Arg., manibus choadunatis locaverunt in emphyteosim Johanni dicto de Mülnheim militi Arg. patruo suo medietatem orti dicti dez von Mülnheim garte, siti in c. A. in vico dicto Utengasze, et medietatem 5 domorum et arearum spectantium ad dictum ortum, sitarum inter vallum dictum dez Döben graben ac eundem ortum, pro redditibus annuis 9 lib. den. Arg. si conductores quancumque assignaverint 50 marcas argenti, a solutione reddituum 5 lib. den. Arg. sunt absoluti; a solutione reliquarum 4 lib. den. Arg. absolventur, si conductores exoneraverint de redditibus 4 lib. ortum, situm apud Vinkenwilre e. m. A., qui olim fuit in bonis quondam domini Sigelini dicti de Mülnheim, prepositi ecclesie s. Thome Arg. actum 4 nonas decembres, a. d. 1321. hujus instrumenti sunt 2. 30 35

Dezember 2.

Aus Strassb. Bez. A. H 2977. or. mb. c. sig. pend. delaps. 40

Verkauf.

973. C. j. c. A. Heintzelinus, natus quondam dicti Gervalke de Argentina, et Cristina, ejus uxor, manibus choadunatis vendiderunt Fritschoni de Bledensheim, ortulano Arg., et Katherine, uxori sue, domum superioris aree, site in vico dicto Grünewerdersgasze e. m. A.

¹ Vgl. nr. 576.